
OSLAVUJEME! 

Více informací najdete na www.marykay.cz
nebo kontaktujte 

Barbora Jankovská | Senior Coordinator Marketing Communications 
barbora.jankovska@mkcorp.com 

V roce 2022 Mary Kay oslavuje 25. výročí na českém a slovenském trhu. Už 25 let děláme více než 
jen prodej kosmetiky. Měníme životy žen a podporujeme naplnění potenciálu každé ženy. 
Děkujeme, že jste na této cestě s námi.

NA POCITU ZÁLEŽÍ  

Líčení dokáže zvýraznit rysy, kterými podtrhneme přirozenou krásu. Ať už se rozhodnete zvýraznit 
oči anebo rty, je důležité, aby váš vzhled byl v harmonii s vaším nitrem. Dekorativní kosmetika 
pomáhá rozzářit navenek to, jak se cítíme anebo se chceme cítit. Představujeme řadu rtěnek, které 
dodávají pocit sebevědomí.

Nová Mary Kay Vysoce hydratační rtěnka plní i ta nejnáročnější očekávání od líčení rtů a všeho, 
co rty milují. Luxusní barvu rtěnky a hedvábný pocit hydratace na pokožce. Vyživující a vysoce 
hydratační složení hedvábné rtěnky obsahuje slunečnicový olej, karnaubský vosk a ošetřující 
vitamín E. Účinky těchto složek poskytují benefity balzámu na rty, které se snoubí s bohatou barvou 
rtěnky. V nabídce je osm barevných odstínů, které ladí s každým tónem pleti. 

Přidejte se k ženám, které měly možnost Mary Kay Vysoce hydratační rtěnku otestovat a ocenily její 
hedvábnou lehkost na rtech, příjemnou vanilkovou vůni a nádherně přirozený lesk.

U pocitu to nekončí! Začněte rtěnkou, pokračujte úsměvem a vaše #krásasebejistoty zazáří!


